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Volvo XC60 den säkraste bilen totalt 2017 i Euro
NCAPs tester

Volvo Cars XC60 har blivit krönt som den mest kompetenta stora off­road bilen, och som bilen
med den totalt bästa prestationen under 2017 i den prestigefyllda Euro NCAP 2017 "Best in Class"
säkerhetsutmärkelsen.

Volvo XC60 fick nära perfekta 98 procent i klassen ”Adult Occupant” och i den Stora Off­Road
klassen, visade klara företräden i klassen ”Safety Assist” med en poäng på 95 procent – 20
procent högre än den närmaste konkurrenten i klassen Stor Off­Road bil. Detta understryker Volvo
Cars ledande position inom bilsäkerhet.

­ Nya Volvo XC60 är en av de säkraste Volvobilar som hittills har utvecklats, säger Malin Ekholm,
chef för Volvo Cars säkerhetscentrum. Den är fulladdad med ny teknik, designad för att assistera
föraren, skydda bilens passagerare och andra trafikanter som gående och cyklister, plus
mildrande av kollisionsrisker. Vi är stolta över att vårt pågående engagemang för att utveckla nya
säkerhetsfunktioner har fått detta erkännande.

Utmärkelsen från Euro NCAP för XC60 följer i spåren av Volvo XC90, som 2015 fick samma
utmärkelse för bästa stora off­road bil, och den totalt bäst kompetenta bilen det året. Volvo Cars
V40 är ytterligare en tidigare Euro NCAP vinnare i klassen för små familjebilar.

­ Vår vision är att 2020 ska ingen omkomma eller skadas allvarligt  i en ny Volvobil. Prestationen
Volvo XC60 gör är exempel på vårt engagemang att utveckla de mest innovativa säkerhets­ och
supportsystemen inom ramen för vår strävan mot visionen, säger Malin Ekholm.

Volvo XC60 sällar sig också till S90 och V90 genom att skapa historia för Volvo Cars som den
första tillverkaren som innehar tre topprankningar i Euro NCAPs autobromstester  (Autonomous
Emergency Braking) – AEB City, AEB Inter­Urban och AEB Pedestrian. De tre Volvobilarna är de
enda bilar som har erhållit topp­poäng i alla tre klasserna.

Volvo S90 och V90 fick också höga poäng i Euro NCAP Best in Class utmärkelsen med 95
procent i ”Adult Occupant” klassen och 93 procent i ”Safety Assist” klassen.

Euro NCAPs utmärkelser följer på att XC60 utsågs till årets Bil i Japan för 2017­2018. Volvo XC60
vann också Storbritanniens 2017 ”Car Tech Awards” för bästa säkraste bilen, bästa
säkerhetsteknik och bästa Sat­Nav. Den blev krönt till årets Lyx­ SUV i Storbritanniens
”Professional Driver 2017". Volvo XC60 har också blivit utsedd till en av tre finalister i ”North
American Utility of the Year”, där vinnaren kommer att presenteras den 15 januari i år.

Euro NCAP utmärkelser
Varje år utser Euro NCAP en “Best in class” för att visa på vilka bilar som har presterat bättre än
sina konkurrenter lanserade under samma år, och man använder en viktad summa av poäng för
en noggrann jämförelse i varje klass, inom fyra bedömningsområden: vuxen åkande, åkande barn,
fotgängare och säkerhetsassistans.

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

Volvo Car Group 2016
Räkenskapsåret 2016 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 11 014 Mkr (6 620 Mkr
2015). Omsättningen under perioden uppgick till 180 672 Mkr (164 043 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars över 31 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, 2018, S90, V90, XC60, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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